
 
 
Från: Olsson, Mårten 
Skickat: den 21 maj 2021 15:41
Till: Trelleborgs Kommun 
Ämne: VB: Samrådsmöte Kustvind AB och Trelleborgs kommun
 
Hej!
 
Verkar som att detta endast har kommit mailledes och inte mer officielt.
Behöver läggas som ett nytt ärende i w3d3.
 
/Mårten
 
 
Från: Magnus Jiborn, Kustvind <magnus.jiborn@kustvind.se> 
Skickat: den 30 april 2021 14:13
Till: Hellström, Lina <Lina.Hellstrom@Trelleborg.se>; Thott, Anna
<Anna.Thott@Trelleborg.se>; Olsson, Mårten <Marten.Olsson@Trelleborg.se>
Kopia: Monika Walfisz <monika.walfisz@dge.se>; Harald Dirdal <Harald@njordr.no>;
Fredrik Martell <fredrik.martell@moresco.se>; Elisabeth Werner
<Elisabeth.Werner@delphi.se>; Louise Svensson <svenssonlouise@live.se>; Haakon
Alfstad <Haakon.alfstad@magnoraasa.com>
Ämne: Samrådsmöte Kustvind AB och Trelleborgs kommun
 
Hej, 
 
I egenskap av VD för Kustvind AB (”Kustvind”) översänder jag härmed samrådsunderlag för
Kustvinds projekt Sydkustens vind. Kustvind planerar att ansöka om tillstånd enligt 9 och
11 kap. miljöbalken för uppförande och drift av en vindkraftspark till havs i enlighet med
bifogat samrådsunderlag.
 
Kustvind har skickat samrådsunderlag till Länsstyrelsen och ett inledande samrådsmöte
med Länsstyrelsen är inplanerat till 21 maj. Kustvind vill nu inleda samråd med berörda
kommuner och översänder därför bifogat samrådsunderlag med tillhörande bilagor. 
 
Kustvind föreslår att ett digitalt samrådsmöte hålls så snart som möjligt efter mötet med
Länsstyrelsen den 21 maj. Föreslå gärna några mötestider som skulle passa er.
 
Samtliga deltagare på samrådsmötet från Kustvinds sida är cc i detta mail. Meddela om
det är ytterligare någon som bör bjudas in från kommunens sida.
 
Samråd med boende i området är planerat att inledas andra halvan av juni. 
 
Bästa hälsningar
 
Magnus Jiborn
____________________
Kustvind AB
072-3132270
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